PAGE

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН САРЫГ-ХОЛЬСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН КОДЭЭ

ЧУРТТАКЧЫЛЫГ САРЫГ-ХОЛ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ
 «10» марта 2022 г.                                   №6                                           с. Ак-Чыраа
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА САРЫГ-ХОЛЬСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ЗА 4 КВАРТАЛ 2021 ГОДА
Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения сумона
Сарыг-Хольский Овюрского кожууна Республики Тыва за 4 квартал 2021
года» и руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумона Сарыг-Хольский Овюрского кожууна Республики Тыва за 4 квартал 2021 года по доходам «4221,99479» тыс. рублей, по расходам «4221,55259» тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме «0,4422» тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения сумона Сарыг-Хольский Овюрского кожууна Республики Тыва по годам групп, подгрупп, статьей, вида источников финансирования дефицитов бюджета квалификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 1.
3. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения сумона Сарыг-Хольский Овюрского кожууна Республики Тыва по кодам видам доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 2.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения сумона Сарыг-Хольский Овюрского кожууна Республики Тыва по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению № 3.

5. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения сумона Сарыг-Хольский Овюрского кожууна Республики Тыва по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 4.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и        подлежит размещению на официальном сайте Администрации сумона    Сарыг-Хольский Овюрского района Республики Тыва (ak-chyraa04112016@mail.ru).

7. Внести на рассмотрение Хурала представителей сельского поселения сумон Сарыг-Хольский Овюрского кожууна Республики Тыва отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения сумона Сарыг-Хольский Овюрского кожууна Республики Тыва за 4 квартал 2021 года».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ИО Председателя Администрации
сельского поселения сумон Сарыг-Хольский
Овюрского кожууна Республики Тыва
                   ____________/Баазан А-Ч.А./
PAGE